IO Pan

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DIF Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapopan DIF
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2019

Concepto

EGRESOS

Aprobado
1

Ampliaciones/ (Reducciones|

2

Modificado
3=(1+2)

Devengada
4

Pagado

&

Subejercicia
8=(3-4)

Programas

$

322,769,380

$

6,654,000

$

$

150,391,574 | §

131,720,887

$

179,031,806

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

329,423,380

Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios

Desempeno de las Fu

$

272,183,483

12,211,938

$

234,395 421

$

94,475,001] §

SaATER01

$

138,920,419

Prestacion de Servicios Publicos

222,183,483

12,211,938

234,395 421

94,475,001

94,475,001

139,920,419

Provision de Bienes Publicos

Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas

Promocion y fomento

Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

$

100,585,897

$

5,567,938

$

95,027,959

$

55,916,573 §

37,245,885

$

38,111,387

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

83,565,840

6,162,165

77,403,675

50,345,880

31,675,193

27,057,795

Apaoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion

17,020,057

604,227

17,624,284

5,570,693

5,570,693

12,053,591

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobi Faderal)

|Gaslo Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

$

322,769,380

6,654,000

$

320,423,380

131,720,887

$

179,031,806

LCP. JUAN CRISOSTO i
JEFE DE DEPARTAMENTO D

SUSTAI

ITA

0S FINANCIEROS

150,391,674| $
[/

LCP. ANA GABRIEL
JEFE DE CONT

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

ES MARTINEZ
LP UPUESTAL




